
川崎認知症ケアミーティング川崎認知症ケアミーティング
－かかりつけ医ネットワークをめざして－

拝啓　猛暑の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より

格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。さて、この度下記のとおり、「川崎認知症ケアミーティ

ング－かかりつけ医ネットワークを目指してー」を開催させていただくこととなりました。ご多用の

ことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。　敬具

平成 24年 9月 26日 (水 )
19時 30分～ 21時

Ⅰ. 学術情報提供：『アリセプト錠について』
 エーザイ株式会社

Ⅱ.『街ぐるみ認知症相談センター活動報告』
 日本医科大学武蔵小杉病院　認知症センター部長　北村　伸　

Ⅲ．『症例提示』
 はとりクリニック　羽鳥　裕　先生　

●　お問い合わせ　●　
交通：JR・東急 武蔵小杉駅北口 徒歩 2分　 
電話：044－733－2007
E-mail: soudan@nms.ac.jp
Web:    http://www.nms.ac.jp/soudan

共催：日本医科大学　エーザイ株式会社

当日は軽食をご用意いたしております

日本医科大学　
街ぐるみ認知症相談センター

日
時

場
所

総合司会：日本医科大学　心理学教授　野村俊明


